Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

 х.Алтухов
Приказ

10 сентября  2020  года                                                                                № 121
       Об организации индивидуального обучения

На основании  Закона  «Об образовании РФ» ст.34 «Основные права обучающихся и меры их социальной поддержки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании справки  ВК № 190 от 09.09.2020 года    организовать  индивидуальное обучение учащегося   2 класса Асрияна Артура Аваковича с 10 сентября 2020 года ( справка прилагается).
2. Распределить нагрузку ( 12 ч.) следующим учителям:
	Предмет
	Кол- во часов
	Учитель

	Русский язык
	3
	Лобачева Н.И.

	Литературное чтение
	3
	Лобачева Н.И.

	Иностранный язык
	2
	Рылева В.И.

	Математика
	3
	Лобачева Н.И.

	Окружающий мир
	1
	Лобачева Н.И.

3. Оплату производить  согласно квалификационной категории каждого учителя: Лобачева Н.И. – первая квалификационная категория, Рылева В.И. - первая квалификационная категория с 20% доплатой за индивидуальное обучение.
4. Утвердить учебный план индивидуального обучения (приложение 1)

5. Утвердить расписание индивидуальных занятий (приложение 2)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №12»
	Мищенко В.Ф.